

Procedura aperta per intervento di riqualificazione dell'Area Emergenza dell'Ospedale San Giovanni.
- Affidamento della fornitura di n. 14 Ventilatori Polmonari per rianimazione comprensiva l'installazione e messa in funzione, la formazione/addestramento ed il piano di manutenzione.
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 D.lgs 163/2006 e s.m.i. per un importo complessivo di € 490.000,00 + I.V.A.

QUESITO N. 1

Richiesta di Chiarimento in riferimento al punteggio che verrà attribuito alle caratteristiche richieste al punto 4.16 dell'All.2 "Scheda Tecnica – Ventilatori Polmonari"

RISPOSTA N. 1

Con riferimento alle specifiche richieste al punto 4.16 dell'All.2 "Scheda Tecnica – Ventilatori Polmonari" si precisa che non si è ritenuto di attribuire alcun punteggio all'interno dell'art. 3 del CSA

QUESITO N. 2

Richiesta chiarimento sulla somma dei punteggi che all'interno dell'art. 3 del CSA risulta essere 58 pt anziché 57pt come riportato in fondo alla tabella alla voce totale lotto.

RISPOSTA N. 2

Si precisa che il totale punteggio da attribuire alle variabili qualitative di cui all'art. 3 del CSA è pari a 57 pt. Si sottolinea che per mero errore materiale all'interno del sotto punto 4 "Modalità di ventilazione" Max P.ti 19, è stato attribuito n. 2 punti alla caratteristica di cui ai punti 4.1, 4.2, 4.3 ...fino a 4.11 anziché p.to 1.

QUESITO N. 3

Consegna manuale utente e manuale tecnico

RISPOSTA N. 3

Si conferma che il manuale tecnico e il manuale utente dovranno essere consegnati in caso di aggiudicazione in conformità all'art. 2 del CSA

QUESITO N. 4

Certificati di conformità

RISPOSTA N. 4

Si conferma che i certificati di conformità possono essere consegnati anche in lingua inglese

QUESITO N. 5

Termini di pagamento art. 7 Capitolato Prestazionale

RISPOSTA N. 5

Il pagamento di cui all'art. 7 del Capitolato Prestazionale fa riferimento all'eventuale canone di manutenzione nel caso venisse attivato specifico contratto allo scadere della garanzia mentre l'art. 16 del CSA si riferisce al pagamento della fornitura.

IL DIRETTORE
(Dott.ssa Virginia Caracciolo)